
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 792 
 
Про затвердження  
проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок 

 
 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 
26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до статей 12, 40, 92, 122 - 126, 186, пункту 12 розділу  Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 травня 2004 року № 677 «Про затвердження Порядку 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2002 року № 502 «Про 
затвердження Порядку зміни цільового призначення земель, які перебувають 
у власності громадян або юридичних осіб» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок наступним  юридичним, фізичним особам та фізичним особам -  
підприємцям: 
            1.1. Гр. Кость Михайлу Михайловичу, ідент. номер ***, земельної  
ділянки площею 0,0153 га, яка прилягає до його власної земельної ділянки по 
пров. Єгерському, 1, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд та надати її в оренду строком на 3 роки до 
28 грудня 2015 року.  
            1.2. Гр. Чепканич Василю Васильовичу, ідент. номер ***, земельних 
ділянок загальною площею 0,0161 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі по вул. Легоцького, 68 та надати  їх в оренду строком на 5 
років до 28 грудня 2017 року. 
            1.3. Гр. Фаркаш Вікторії Йосипівні,  ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0.0034 га для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови по вул. Мукачівській, 9, та надати її в оренду строком 
на 5 років до 28 грудня 2017 року.  



 2

      1.4.   Гр. Полінко Олександру Володимировичу, ідент. номер ***, 
земельної ділянки площею 0,0045 га, яка прилягає до власного нерухомого 
майна по вул. Л. Толстого, 8"а", та надати її в оренду строком на 3 роки до 28 
грудня 2015 року.  
       1.5. Гр. Домбровському Анатолію Вікторовичу, ідент. номер ***, 
земельних ділянок загальною площею 0,0158 га під власним майном та для 
його обслуговування на пл. Корятовича, 18 та надати їх в оренду строком на 
3 роки до 28 грудня 2015 року. 
        1.6. Гр. Бурлику Мирославу Михайловичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0510 га  під власною будівлею комерційного призначення 
та для її  обслуговування  по вул. Собранецькій, 115 та надати  її в оренду 
строком на 5 років до 28 грудня 2017 року.  
        1.7.  Фізичній особі - підприємцю Маланіній Ержебет Іштванівні, ідент. 
номер ***, земельної ділянки площею 0,0173 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по вул. Швабській, 16  та надати її в оренду 
строком на 3 роки до 28 грудня 2015 року.  
         1.8. Гр. Ворон Івану Олексійовичу земельної ділянки площею 0,04 га  
для ведення городництва по вул. Садовій, 49 та надати її в оренду строком на 
3 роки до 28 грудня 2015 року.  
         1.9.  Публічному акціонерному товариству "Закарпаттяобленерго", 
ідент. код 00131529, земельної ділянки площею 0,6330 га для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд об'єктів 
енергогенеруючих підприємств, установ і організацій в районі вул. Канальної 
- Другетів та надати її в оренду строком на 49 років до 28 грудня 2061 року. 
          1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю "Офіс – центр – 3", 
ідент. код ***, земельної ділянки площею 0,0680 га для будівництва та 
обслуговування будівель громадської забудови по вул. Минайській, 16 та 
надати її в оренду строком на 3 роки до 28 грудня 2015 року. без права її 
забудови та із збереженням до неї вільного доступу всім суміжним 
землекористувачам. 

Юридичним, фізичним особам та фізичним особам – підприємцям протягом 
місяця укласти договори оренди та подати  їх на відповідну державну реєстрацію. 

Департаменту міського господарства при укладенні договору оренди 
земельної ділянки зазначеної в п. 1.10. рішення, передбачити заборону щодо її 
забудови. 
         1.11. Закарпатському інституту післядипломної педагогічної освіти, 
ідент. код 02139723, земельної ділянки площею 0,0773 га  для  будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти  по вул. Гагаріна, 8 та надати її в 
постійне користування. 
         1.12.  Гр. Качур Ласло Ласловичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0.0365 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Новака, б/н (між будинками № 3 та 
№ 5) та передати її у власність. 
        1.13. Гр. Сегляник Ірині Юріївні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0616 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

  



 3

господарських будівель та споруд по в районі вул. Стефаника поз. 211 та 
передати її у власність.  

1.14. Гр. Пічкар Тетяні Михайлівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0910 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Загорській,  250 (квартал забудови 
ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 

1.15. Гр. Пічкар Михайлу Михайловичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0980 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Загорській,  248 (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 

1.16. Гр. Пічкарь Тетяні Миколаївні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0980 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Я.Мудрого, 83 (квартал забудови 
ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 

1.17. Гр. Дранчаку Юрію Юрійовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0890 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Загорській,  254 (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 

1.18. Гр. Красношапці Ірині Володимирівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0910 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Загорській,  256 (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 
        1.19.   Гр. Станкович Марті Юріївні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0629 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Корвалліській, 25 (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 
         1.20.    Гр. Алентьєву Ігору Дмитровичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0997 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Стефаника, поз.185 та 
передати її у власність.  
         1.21. Гр. Михайловій Тетяні Євгенівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0.0629 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Кроснівській, 43 (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 
          1.22. Гр. Лабі Марині Василівні ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0.0700 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Загорській, 300 (квартал забудови 
ім. Я. Мудрого) та передати її у власність.  
         1.23. Гр. Чабан Світлані Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0.0700 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Загорській, 302 (квартал забудови 
ім. Я. Мудрого) та передати її у власність.  
         1.24. Гр. Іришину Євгену Леонідовичу, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0.0700 га для будівництва та обслуговування житлового 

  



 

 

4

 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Загорській, 304 (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність.  
          1.25. Гр. Плавайко Наталії Михайлівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0.0700 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель та споруд по вул. Загорській, 306 (мкрн. 
"ім. Я.Мудрого") та передати її у власність.  
           1.26. Гр. Іванюк Наталії Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0.0700 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Я.Мудрого, 145 "а"  (квартал 
забудови ім. Я. Мудрого) та передати її у власність.  
          1.27. Гр. Драбич Віталії Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0.0700 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Я.Мудрого, 145 (квартал забудови 
ім. Я. Мудрого) та передати її у власність. 
          1.28. Гр. Румянцеву Тарасу Анатолійовичу, ідент. номер ***земельної 
ділянки площею 0.005 га  під власною спорудою та для її обслуговування по 
вул. Підгірній, 28, та надати її в оренду строком на 3 роки до 28 грудня 2015 
року.  
           2. Відмовити у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок наступним громадянам: 
          2.1.  Гр. Грибовській Лесі Василівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0126 га та земельної ділянки площею 0,0056 га, які 
прилягають до її власної земельної ділянки по вул. Котловинній, 5, для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд та передати їх в оренду.  
         2.2. Гр. Балог Івану Івановичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0641 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд по вул. Кобзарській, 9 та передати її у 
власність. 

До використання земельних ділянок приступати після відповідної державної 
реєстрації одержаних документів, що посвідчують право власності або право 
користування землею, згідно із статтями 125, 126 Земельного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 


